2023 年 11 月 15 日

各位

ETN 発行者名 ﾉ ﾑ ﾗ ･ ﾖ ｰ ﾛ ｯ ﾊ ﾟ ･ ﾌ ｧ ｲ ﾅ ﾝ ｽ ･ ｴ ﾇ ･ ﾌ ﾞ ｲ

代  表  者  名 社長兼業務執行取締役 久保田 健太郎

問  合  せ  先 野 村 證 券 株 式 会 社

ス ト ラ ク チ ャ ー ド ・ プ ロ ダ ク ト 部

松成  寿和     TEL 03－3211－1811

（訂正）2024 年３月期 第 2 四半期 保証者の連結普通株式等 Tier1 比率・連結 Tier1 比率・

連結総自己資本規制比率について

2023 年 11 月 15 日に公表いたしました「2024 年３月期 第 2 四半期 保証者の連結普通株式

等 Tier1 比率・連結 Tier1 比率・連結総自己資本規制比率について」の記載内容に一部誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

銘柄コード 銘柄名

2042 NEXT NOTES東証マザーズ ETN

（訂正後）

銘柄コード 銘柄名

2042 NEXT NOTES 東証グロース市場 250 ETN

以上